a Una parentesi graffa riferisce il cognome ai nomi precedenti    b segue Ferrus Martinus,
già indicato    c segue Petrus clericus, già indicato     d segue Iohannes Martinus, già indicato
e dictus: in B ripetuto.

785

<1259>, dicembre 16, Taggia

Pagano <di Ceva>, a nome proprio, della moglie e del fratello, ordina
agli uomini di Bussana, esplicitamente indicati, di giurare fedeltà nella forma
di cui al n. 784.

C o p i a  autentica di imbreviatura [B], Vetustior, c. 278 r.; c o p i a  autentica [C], Setti-
mo, c. 252 r., da B; c o p i a  semplice [D], Liber A, c. 252 r., da C; c o p i a  autentica [D’], Du-
plicatum, c. 402 v., da C.

Per la disposizione del testo v. n. 772.

Per le autentiche di B e C v. n. 787; per quella di D’ v. n. 772.

V. anche n. 781.

E d i z i o n e: Liber iurium, I, n. 926; DONETTI, p. 76.

Die XVI decembris, inter terciam et nonam. Dominus Paganus predictus,
pro se et predictis uxore et fratre suo, precepit idem et per eadem verba
hominibus Buçane qui iuraverunt ut alii de Baiardo et sunt nomina eorum
hec qui iuraverunt quantum pro medietate pro indiviso: Guillelmus de Ficu,
Fenugius de Buçana, Facius Iohannes, Iohannes Carbonus, Guillelmus Verda,
Gandulfus, Facius Ruspaldus, Bonussegnorius Aidele, Vivianus Secarellus,
Otto de Ficu, Otto Calvinus, Guillelmus Rogordonus. Et Obertus Beldisna-
rius, pro se et filiis Galiciani quondam, fratris sui, et Guido et Otto, eius
fratres, iuraverunt fidelitatem, quilibet eorum pro medietate pro indiviso,
pro terris quas tenent in territorio Tabie pro curia Baaluchi die XVII dicti
mensis. Actum in Tabia, presentibus Ottone Boterico de Porta et Henrico
Mallio testibus rogatis.
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786

<1259>, dicembre 18, Arma

Pagano <di Ceva>, a nome proprio, della moglie e del fratello, immette
il giudice Guarnerio nel possesso della metà di Arma e di Bussana, ordinando
agli uomini del medesimo luogo, esplicitamente indicati, di giurargli fedeltà e
sciogliendoli da ogni obbligo nei suoi confronti.

C o p i a  autentica di imbreviatura [B], Vetustior, c. 278 r.; c o p i a  autentica [C], Setti-
mo, c. 252 r., da B; c o p i a  semplice [D], Liber A, c. 252 r., da C; c o p i a  autentica [D’], Du-
plicatum, c. 403 r., da C.

Per la disposizione del testo v. n. 772.

Per le autentiche di B e C v. n. 787; per quella di D’ v. n. 772.

V. anche n. 781.

E d i z i o n e: Liber iurium, I, n. 927 (con data 17 dicembre); DONETTI, p. 77.

Die decima octava decembris, inter primam et terciam. Dominus Paga-
nus predictus, pro se et predictis uxore et fratre suo, induxit eundem domi-
num Guarnerium in possessione et quasi modo et ordine supradicto et per
eadem verba de medietate pro indiviso castri Alme et pro medietate Buçane,
in nemo a dicitur habitare et precepit hominibus congregatis ibidem ad pu-
blicam contionem quod iurarent ut supra et absolvit ut supra et iuraverunt
isti: Raymundus Pompiana, Manuel, eius filius, Leonus Carbonus, Henricus
Carena, Arnaldus Bonsegnorius, Nicola Bonussegnorius, Iacobus Frexo-
nus, Guillelmus Carlevarius, Saxus Bonellus, Henricus Taconus, Bonifacius
Monaca, Guillelmus Porcella, Guillelmus Rebrocus, Obertus Strictus, Saxus
Honor, Hugo Rondellus, Guillelmus Carbonus, Rollandus de Reço, Boni-
facius Grecus, Gandulfus Rebricius, Monginus de Portu, Otto Guercius,
Raimundus de Plebe, Bonifacius Bonsegnorius, Obertus Bellensegna, Rai-
mundus Grecus, Ardicio notarius, Leonetus Rebicius. Actum in castro Alme,
presentibus Iacobo Advocato et Ottone Boterico testibus rogatis.